“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIA-
LIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONS-
TRUÇÃO DE DUAS SALAS DE AULA NA EMEIEF 
ROGÉRIO DA SILVA GONÇALVES, em atendimento 
a Secretaria Municipal de Educação - SEMED, Critério 
de Julgamento: MENOR PREÇO GLOBAL. Valor total 
estimado: R$ 282.154,19 (duzentos e oitenta e dois mil, 
cento e cinquenta e quatro reais e dezenove centavos). 
Início da sessão pública dia 11/09/2025 às 10h00min (ho-
rário de Brasília). O edital e sessão estão disponíveis em: 
www.licitanet.com.br e www.altoparaiso.ro.gov.br. Mais 
informações de segunda à sexta-feira das 07h30min às